

کیمیان

موضوع نحوه تعامل خانواده یا **فرزندان همیشه یکی از مسائل مهم اجتماعی و خانوادگی بوده** است. این **موضوع در چندین سال** گذشته از **اهمیت ویژه‌ای برخوردار شده**، چرا که **جامعه ایران روز به روز به سمت پیچیده شدن روابط اجتماعی** گام برمی‌دارد، به شکلی که همه کارشناسان و پژوهشگران حوزه **اجتماعی و خانواده براین مسئله تأکید دارند** که در عصر جدید،

می‌کنند هویت و شخصیت خود را از مسائل بیرونی مصون بدارند به همین سبب مهم نسبت به هرگونه خدش‌ها در شدن این دو موضوع یعنی هویت و شخصیت خود واکنشهای تندی نشان می‌دهند. آن‌چنان که اگر این دو رکن جوانی از سوی هرشخصی به ویژه نزدیکان مورد حمله قرار گیرد با شدیدترین تقابل روبه‌رو خواهد شد. محمد ستایش، پژوهشگر روانشناسی، می‌افزاید: با در نظر گرفتن این ارکان و شاکله جوانی،

و یا تحقیر و ملامت این شرایط را در اختیار جوان قرار دهند که او بدون داشتن احساسات منفی تا هنگام یافتن شغل به امورات دیگر بپردازد. در این میان موضوع دیگری که در این باره مطرح می‌شود این است که برخی از جوانان کار دارند اما درآمد آن چندان بالا نیست. همین مساله درآمد و شغلیش را می‌پذیرد و پس از آن ممکن است به سمت سوی دیگری گام بردارد. سمت و سویی که در آن به روایت مشاهدات اجتماعی، حسین شهایی، جامعه شناس

وقتی اشتباه والدین جوان را فراری می‌دهد
دراین میان به باور محمد ستایش، کارشناس روانشناسی حوزه جوانان، والدین ایرانی باید مواظب باشند خود از تحمل روانی جوانان باشند. چرا که یک جوانی تا حجم مشخصی از انتقاد دربارۀ میزان درآمد و شغلیش را می‌پذیرد و پس از آن ممکن است به سمت سوی دیگری گام بردارد. سمت و سویی که در آن به روایت مشاهدات اجتماعی، حسین شهایی، جامعه شناس

بر لبه تیغ مادی گرایی

* رضا فرخی

می‌توانیم فرض کنیم که وقتی یک جوان این احساس را داشته باشد که میزان شخصیت و اهمیت وی در نزد خانه و خانواده‌اش به اندازه درآمدی است که کسب می‌کند چه واکنشی نشان خواهد داد. طوری که از همان ابتدا یک جوان واکنشهای خود را درخانه آغاز خواهد کرد و به نوعی فضای خانه را به تنش خواهد کشاند. سپس این حجم از ناهنجاری را به مخزن مختلف برجسته‌است که بسیاری از آنها این مسئله را نقطه تعلق عنوان می‌کنند.
نگاه کاسب کارانه'

خانواده به جوان!

این روزها برخی از جوانان گلایه دارند که والدین آنها با نگاهی صرفاً مادی‌گرایانه به هویت آنها و حضور آنها در خانواده می‌نگرند. نگاهی که در آن، شخصیت جوانان مختلف را به میزان پولی که کسب می‌کنند تعریف می‌شود. این مسئله آن قدر در روحیات جوانان به تغییر روانشناسان تاثیرگذار است که شاید بتوان آن را یکی از مهم ترین نقاط برخورد والدین با جوانان دانست.

محمد ستایش، استاد دانشگاه و روانشناس در این باره می‌گوید: اولین چیزی که والدین باید به این توجه کنند فرآیند روانی جوانان و مسئله اعتماد به نفس آنهاست. بسیاری از جوانان ممکن است در سخت‌ترین شرایط روحی باشند اما همواره سعی می‌توانند با ایجاد فضایی بدون تنش

* از شبکه خبر بابت پخش مستند «پایانی بر پایان» که چهره

زشت و خبیات‌آلود منافقین را برملا کرد تشکر می‌کنم. خدا لعنت کند این منافقین را که شهیدانی چون بهشتی، رجایی، باهنر و… و هزاران نفر دیگر از مردم بی‌گناه را به شهادت رساندند.

۰۹۱۹---۴۵۱۱

* در مورد یادداشت آقای شریعتمداری و به قول ایشان گفتنی‌های زیادی هست. برخی از وزرای پیشنهادی به خاطر دروغ بزرگ تقلب، ظلم بزرگی به نظام روا داشتند حال که قصد کسب مسئولیت وزارت را دارند می‌گویند ما نبوده‌ایم، والله که قابل بخشش نیست.

۰۹۱۱---۳۳۸۲

* من معتقدم سخنرانی‌ها و روشنگری‌های دکتر احمدی‌نژاد در داخل وخارج کشور به ویژه در سازمان ملل یکی از عوامل بیداری اسلامی در خاورمیانه و جنبش ۹۹ درصدی در آمریکا بود ولی این موضوع در هیاهوها مغفول واقع شد.

۰۹۱۳---۶۱۶۳

* وای به حال گروهکهای تکفیری و حامیان‌شان، آن حاکمان خودفروخته عرب که خودشان را سیر بلای صهیونیست‌های جنایتکار کردند. دیر نیست که دست انتقام خداوند قهار گریبان خبیث‌شان را بگیرد.

۰۵۸۰۹---۰۹۳۷

* عمری است که از حضور او جاماندیم در غربت سرد خویش تنها ماندیم
کنند است تا که ما برگردیم
ماییم که در غیبت کبری ماندیم
با آرزوی تسجیل در ظهور بقیمالله ارواحنا له الفداء
* از نیروی انتظامی درخواست می‌شود با مواد مخدر فروش معروف اسلامشهر شهرک مهدیه کوچه ۲۱ برخورد کند.
۰۳۴۱۹---۰۹۳۵

باید همگان در مکاتبات و صحبت‌های روزمره به جای واژه «بی.آر.تی.» معادل فارسی آن را به کار ببرند و معمول بکنند تا فارسی پاس داشته شود.

۰۹۳۸---۰۰۹۵

* می‌خواهم به آقای احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور سابق کشورمان عرض بکنم عمده مسایل به وجود آمده امروز نتیجه و محصول ندانیم‌کاری‌ها و حرکت‌های ناشایست ایشان در دو سال پایانی دوره ریاست‌جمهوری است.

۰۶۲۳۲---۰۹۱۲

* از زحمات وتلاش نمایندگان عزیز ملت تشکر می‌کنیم هر چند که انتظار داشتیم برخی دیگر از وزرای پیشنهادی هم رأی اعتماد نگیرند.

۰۷۹۶۱---۰۹۱۲

* وضعیت حجاب دختران و زنان در شکل مانکن‌های زشت و زننده و لباسهای چسبان در جامعه دیگر قابل تحمل نیست. مسئولان فرهنگی کشور باید به این وضعیت با جدیت برخورد کنند.

یک شهروند

* عملکرد آمریکا درافغانستان، پاکستان، مصر، سوریه، لیبی و دیگر کشورهای منطقه به خوبی نشان می‌دهد که هدف اصلی امپریالیسم و صهیونیسم، عبور از استقلال و آزادی و حاکمیت کشورهای خاورمیانه است و براساس این هدف سیاست تهدید

اجتماعی

Ejtemae@Kayhan.ir

که ایجاد فضای تنش دربارۀ شغل فرزندانشان می‌تواند منجر به سرخوردگی شدید در جوانان به‌شمار آید. او را به سمت رفتارهای واقعا غیرهنجار سوق دهد. به شکلی که ممکن است جوان از هر راهی سعی در کسب درآمد کند که این دقیقاًافزودن حجم قابل توجهی از ناهنجاری‌ها به مشکلات اجتماعی است.
با توجه به تمام این‌ شرایط بسیاری از صاحبزنان تأکید دارند که خانواده‌ها باید در این باره آموزش



مسائل مثبتی نیست محمد ستایش درباره مسائلی که ممکن است پیش آید می‌افزاید: چند اتفاق در صورت پیش گرفتن این‌گونه رفتارها از سوی والدین ممکن است رخ دهد:

۱-بیگانه شدن جوان با جو خانواده و والدین: این موضوع به ویژه هنگامی که والدین با جوان خود وارد جدالهای کلامی درباره میزان درآمد می‌شوند رخ می‌دهد. والدین خود برای جلوگیری از به نوعی تحقیر شدن فاصله بگیرد.
۲- فراری شدن از خانواده و بی تمایلی به حضور در خانه: تردیدی نیست که این اتفاق سبب می‌شود تا جوان در معرض مشکلات و بحران‌ها و آسیب‌های اجتماعی قرار گیرد. چرا که به تدریج یک جوان جای اصلی و مامن اصلی خود را کنار خواهد گذارد.
۳- سرخورده شدن و رفتن به سمت کسب روزی غیر حلال: والدین باید توجه داشته باشند

محمد شهایی، کارشناس روانشناسی، دراین باره تأکید دارد که تحقیر این دست از جوانان به‌شمار آید. یعنی هنگامی که پدر و مادر چنین کاری می‌کنند در واقع روند کلی اشتغال و فعالیت را متوقف می‌کنند یا به گونه‌ای روح یک جوان سالم که می‌خواهد کاری داشته باشد و به تدریج پیشرفت کند را آزرده می‌سازند.

همچنین به باور شهایی خود

یک میلیون اتومبیل بدون جای پارک
مشکل کمبود پارکینگ در تهران مشکل امروز و دیزور نیست. افزایش خودرو و تولید بی حساب و کتاب شرکت های تولید کنندۀ و مجهزهای واردات، باعث شده تا علاوه بر مشکلات دیگری که شهر تهران از افزایش این تعداد اتومبیل پیدا کرده، مشکل کمبود پارکینگ هم به وجود آید.
در این زمینه اقدامات زیادی از سوی شهرداری و شورای شهر صورت گرفته که نشان می دهد کمبود پارکینگ الان فقط مشکل نیست، بلکه معضل است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران می گوید که در سال گذشته صدور مجوز برای بیش از ۱۶ پارکینگ طبقاتی و عمومی در نقاط مختلف شهر و با ظرفیت مجموع ۶۷۸۶ محل پارک خودرو در تهران انجام شده است.

او معتقد است با توجه به کمبود بیش از یک میلیون پارکینگ در سطح شهر تهران، امسال «پارکینگ سازی» یکی از مهم ترین اولویتهای فعالیت در معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران است و با جدیت در شهر دنبال می شود.

اقدامات در زمینه حل مشکل کمبود پارکینگ

از آنجا که معضل کمبود پارکینگ در تهران، هر روز جدی تر می شود، شهرداری تهران در تدارک تهیه بسته تشویقی برای احداث پارکینگ‌های اضافی در پایتخت است. طبق مقررات جاری شهرداری، در حال حاضر برای کلیه ساخت‌وسازهای مسکونی و تجاری باید به ازای هر واحد، یک فقره پارکینگ در مشاعات ساختمان در نظر گرفته شود، در غیراین‌صورت، پایان‌کار برای آن سازه صادر نخواهد شد.

با این مصوبه، یک طرح جامع تفصیلی برای محل پارکینگ‌ها، به ویژه در محل‌هایی که در محدوده وسایل حمل و نقل عمومی هستند، تهیه می‌شود؛ به‌عنوان مثال در مکانی که مردم از مترو یا اتوبوس استفاده می‌کنند باید محل پارکی برای خودروی خود داشته باشند. تفکر مادی‌گرایی و شغل‌گرایی در این زمینه‌هایی که پارکینگ اضافی (بیشتر از تعداد واحدها) در ساختمان مشمول پرداخت ۱۰ درصد از عوارض مربوط به ساخت پارکینگ بشوند. بر اساس این لایحه، از مالکنانی که مازاد بر نیاز تجاری-اداری خود طراحی می‌کنند، پاداش ریالی در نظر بگیرد، به‌طوری‌که سازنده‌ها فقط ۱۰ درصد از عوارض پرداخت ۱۰۰ درصد از کلیه عوارض به احداث پارکینگ اقدام کنند نیز فقط ۱۰۰ درصد از کلیه عوارض دریافت خواهد شد.
در این نوع پارکینگ‌ها، تنها در ۳۰ مترمربع زمین ۱۷ واحد پارکینگ مکانیزه احداث خواهد شد که در نوع خود حقیقتاً قابل تامل است.

با استناد به این آمار، ظرفیت پارکینگ‌ها در صورت مکانیزه شدن به چهار برابر افزایش پیدا می‌کند؛ چراکه در شرایط معمولی هر اتومبیل حدود هفت متر فضا اشغال می‌کند.

خیابان فروشی به جای ساخت پارکینگ

از سال ۱۳۸۳ استفاده از پارک های حاشیه ای به صورت پهنه در شورای دور دوم مطرح و تصویب شد. این طرح موجب استفاده پهنه از حاشیه خیابان ها شد که در ابتدا مناطق محدودی پذیرای این طرح بودند و رفته رفته از ۲۳ منطقه موجود در شهرداری، ۱۷ منطقه از این طرح استفاده می‌کنند.

به استناد به این آمار، ظرفیت پارکینگ‌ها در صورت مکانیزه شدن شهری محسوب می‌شود، اما ایراداتی دارد. بیشترین مواردی که در این زمینه مورد ایراد قرار گرفته است مربوط به جنبه اجرایی و نحوه برخورد پارکبان ها با مردم و با سوءاستفاده های احتمالی پارکبان ها از صاحبان خودرو است.

* حال که انتخابات سالمی را برگزار کردیم و مردم با شور و نشاط در یک انتخابات گسترده حماسه سیاسی خلق کردند، بهتر است شکاف بین احزاب و گروه‌ها کنار گذاشته شود و انرژی و فرصت افراد و مسئولان و بخصوص وزرا صرف رسیدگی به وضعیت معیشتی مردم شود.

* پیامبر اعظم(ص) می‌فرماید: ۴ چیز از نشانه‌های بدبختی است:

۱- خشک بودن چشم (اشک نداشتن)

۲- دل‌سنگ بودن

۳- حرص و طمع در دنیاطلبی

۴- پافشاری بر گناه

* عربستان با آتش‌افروزی از طریق مزدوران وهابی، سلفی و تکفیری در بین کشورهای اسلامی به دنبال آن است که امنیت اسرائیل را تأمین کند. خبیات و خیانت از این بدتر نمی‌توان تصور کرد.

* در کجای دنیا مرسوم است کسانی که مغل امنیت کشورند و کشور را به آشوب کشیده و از فتنه‌گران حمایت کرده‌اند (که مجازات آنها حداقل حبس ابد است) برای وزارت معرفی شوند؟

* حضور افسراد مرتبط با فتنه ۸۸ در هر سمتی در دولت دهن کجی به مردم است.

* عربستان با آتش‌افروزی از طریق مزدوران وهابی، سلفی و تکفیری در بین کشورهای اسلامی به دنبال آن است که امنیت اسرائیل را تأمین کند. خبیات و خیانت از این بدتر نمی‌توان تصور کرد.

* در کجای دنیا مرسوم است کسانی که مغل امنیت کشورند و کشور را به آشوب کشیده و از فتنه‌گران حمایت کرده‌اند (که مجازات آنها حداقل حبس ابد است) برای وزارت معرفی شوند؟

* حال که هم آقای روحانی و اعضاء کابینه‌اش همگی اعتراف کرده‌اند که در انتخابات ۸۸ تقلبی در کار بوده و اردوکنی خیابانی خطا بوده است، وقت آن است که آخرین خطبهٔ آقای هاشمی در نماز جمعه در ایجاد تردید در انتخابات و تایید ضمنی آشوب خیابانیی آشوبگران مورد کالبدشکافی مجدد قرار بگیرد و از ایشان خواسته شود تردیدآفرینی آن روز خود را جبران کند .

* قاسمی
* با توجه به انتصابات صورت گرفته از سوی رئیس‌جمهور پس از رأی اعتماد مجلس، پیشنهاد می‌گردد نمایندگان قانونی را تصویب کنند تا بست‌هایی نظیر معاون و مشاور رئیس‌جمهور و… مانند وزیران پس از کسب رأی نظر مجلس منصوب شوند در این صورت است که جایگاه مجلس حفظ خواهد شد.

* محمودخانی
* وظیفه خود می‌دانم از زحمات صادقانه ۸ ساله دولت نهم و دهم تشکر کنم. برای ایشان طول عمر و صحت و سلامتی طلب می‌کنم.

* جهان اسلام باید فکری به حال خود کند زیرا سازمان ملل علی‌رغم تمامی تهدیدات و فشارهایی که از سوی امپریالیسم متوجه جهان اسلام است، عملا کارایی خود را از دست داده

صفحه ۶

سه شنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۲

۲۶ شوال ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۸۱

یک میلیون اتومبیل بدون جای پارک



به هر حال، طرح پارکبان مسکنی برای معضل کمبود پارکینگ بود که از سوی مسئولان شهری پیشنهاد و اجرایی شد.

طرح پارکینگ‌های مکانیزه

یکی دیگر از اقدامات شهرداری در جهت کاهش عوارض کمبود پارکینگ، تهیه و راه اندازی پارکینگ های مکانیزه است. اجرای این طرح، موجب کاهش فضای مورد نیاز برای ساخت پارکینگ و زسان پارک خودرو و همچنین کاهش ترافیک در ورودی و خروجی پارکینگ‌ها می شود.

این پارکینگ ها از اجزای مختلفی از جمله سیستم روباتیک برای انتقال ماشین، سیستم هوشمند برای کنترل ترافیک و گیت‌های ورودی و خروجی با قابلیت تنظیم جهت و مکان خودرو بر اساس موقعیت ورود یا خروج تشکیل شده و دارای سیستم تشخیص دهنده ابعاد و وزن ماشین است. علاوه بر این برای این پارکینگ سیستم کنترل دسترسی و امنیتی خودرو نیز طراحی شده که با کنار هم قرار دادن آنها سیستم پارکینگ تمام اتوماتیک به وجود می آید.

ساخت این نوع پارکینگ در هر فضای میسر است و می توان با کمترین هزینه و بالاترین راندمان از نظر ظرفیت پذیرش خودرو، نسبت به ایجاد این نوع پارکینگ اقدام کرد.

در پارکینگ طبقاتی معمولی نیاز به فضای بیشتر در هر طبقه برای رفت و برگشت و دور زدن خودروها است که این امر مساحت ساختمان را نسبت به پارکینگ طبقاتی اتوماتیک چهار برابر افزایش می دهد. علاوه بر این در پارکینگ های معمولی ارتفاع هر طبقه باید حداقل سه متر باشد، در حالی که در نمونه اتوماتیکی این ارتفاع به ۱٫۷۰ متر تقلیل می یابد.

این که تمامی این طرح ها همواره مورد توجه مسئولان شهری بوده و هست، هنوز جای خالی پارکینگ های طبقاتی که از شاخص های اصلی تدبیر اداره شهر است دیده می شود که امید است با اجرایی شدن طرح تفصیلی و احداث پارکینگ های مکانیزه و عمومی شاهد کاهش کمبودهای جای پارک در پایتخت باشیم.

است و از او هیچ کاری برنمی‌آید.

عباسی

* در جایی خواندم که یک آقایی گفته بود که در مدت کوتاهی اوضاع کشور را سر و سامان می‌دهیم. حال از ایشان این سؤال را داریم که آیا این حرف را از جانب خود می‌زنی یا از سوی مسئولان جدید؟ او بلا باید بگوید که اوضاع ایران سروسامان یافته است و اگر هم مشکلی هست از جانب کسانی است که خوی استکباری دارند. بهتر است شما اوضاع خودتان را سروسامان دهید.

شهیدی

* از دولت منتخب انتظار داریم به تقویت و بازسازی نیروهای مسلح و برقراری پیمانهای نظامی با همسایگان بپردازد.

عبدلی-ورامین

* در مورد انتصاب آقای نجفی پس از عدم رأی اعتماد وی از مجلس باید گفت مگر اینجا جای بازی بالاندی است که اگر فردی از یک جایی افتاد درجای دیگری منصوب شود؟ کسی که در فتنه از چشم مردم افتاده است نباید در جای دیگری مشغول به کار شود. لیاقت او این پست و منصب نیست.
یک شهروند
* نمی‌دانم چرا آقای روحانی وزیرایی را که از مجلس رأی اعتماد نگرفتند در سمت‌های مهم دیگر منصوب کرده است؟ معنی این کارها چیست؟ این رفتار نمی‌تواند نشان‌دهنده اعتدال باشد.

۰۵۸۲۵---۰۹۱۲

* اگر آقای روحانی به جای آقای توفیقی همان وزیرعلوم دولت دهم را انتخاب می‌کرد چه اتفاقی می‌افتاد که باید وزیر علوم دولت اصلاح‌طلبان که شرکت در فتنه را هم دست داشته را دوباره منصوب کنند، به سختی می‌توان قبول کرد که آقای روحانی در انتخاب او تحت فشار نبوده است.

* از مسئولان محترم در مراکز معاینات فنی در سراسر کشور و بخصوص جاده‌ها تقاضا داریم در مورد صدور برگه معاینه فنی برای خودروهای سنگین دقت بیشتری به خرج دهند تا بدین ترتیب از آلودگی هوایی که به صورت دود ناشی از آگروز ترلی‌ها به وجود می‌آید، جلوگیری شود. چرا یک ترلیی در طول جاده نمی‌بینیم که دود از آگروز آن خارج نشود؟ ساکنین اطراف جاده‌ها تا کی باید شاهد این همه آلودگی باشند.

یک شهروند
* کارکنان شرکتی مؤسسه خیریه و نگهداری معلولین جسمی حرکتی شهید فیاض‌بخش مشهد نسبت به حقوق و مزایای دریافتی و همچنین ساعات کاری خویش معترضند و از مسئولین امر درخواست رسیدگی دارند برخی از مشکلات آن‌ها به شرح زیر است:

۱- کارکرد ۲۰ شیفت در ماه که طبق کارت کارکنان هیئت امنای مرکز باید ۱۵ روز در ماه کار کنند، در حالی که طبق قانون کار ۱۴۴ ساعت در ماه را مبنای کار قرار داده است.
۲- با توجه به ساعات کاری فشرده متأسفانه حداقل حقوق تصویب شده قانون کار را دریافت می‌کنند.

۳- کلیه کارکنان در قالب نیروهای خدماتی بوده ولی در شغل زیان‌آور مددیار معلول مشغول به کارند و هیچ‌گونه حقوق و مزایا و سختی کار و حق شیفت و… دریافت نمی‌کنند.

یکی از کارکنان